הראשון שהוגש ע"י  יגרמו עדכונים אלה למועד חדש לסיום העבודה. איחור לגבי לוח הזמנים  

כולו בזמן    הפרויקטהקבלן ישמש הוכחה כי קצב התקדמות העבודות אינו מבטיח את השלמת  

ועל הקבלן יהיה לאחוז מיד בכל האמצעים לזירוז העבודה כפי שיורה המפקח. 

מתאריך קבלת  קלנדאריים  ימי עבודה    ( אלף ארבע מאות ושישים)  1,460תקופת הביצוע תימשך   .3.1.4

.להתחלת עבודהצו 

"השלמת העבודות" בהסכם זה, פירושה ביצוע בשלמות, במדויק ובמועד ולשביעות רצון המנהל .3.1.5

בת   והמזמין המפורטות  העבודות  כל  ו/או  ושל  פיהם  על  התחייבות  ו/או  ובמפרטים  כניות 

4חלק  המפורטות ו/או הנובעות על פי יתר הוראות הסכם זה.